
要支援１

要支援２

要介護１

要介護２

要介護３

要介護４

要介護５

合計

※上記表中

　　・「事業所数」及び「定員」は、堺市における令和6年8月1日現在の指定状況を示したもの。

　　・「利用者数」は、令和6年8月利用分の堺市被保険者による各サービスの利用実績を要介護度別に示したもの。

13

参考資料２

地域密着型サービス事業所運営状況

定員

サービス名 定期巡回・随時対応型訪問介護看護

15

4

600 489—

看護小規模多機能型居宅介護

18

小規模多機能型居宅介護

22

21

22

19

事業所数

15

利用者数

20

100

97 437 353

89

61

70

3185

91

70

79

86


