参考資料2

地域密着型サービス事業所運営状況

サービス名	定期巡回•随時対応型訪問介護看護	小規模多機能型居宅介護	看護小規模多機能型居宅介護
事業所数	4	22	18
定員	_	600	489

利用者数	要支援1		15	
	要支援2		13	
	要介護1	20	85	31
	要介護2	21	70	61
	要介護3	22	79	70
	要介護4	19	86	91
	要介護 5	15	89	100
	合計	97	437	353

※上記表中

- ・「事業所数」及び「定員」は、堺市における令和6年8月1日現在の指定状況を示したもの。
- ・「利用者数」は、令和6年8月利用分の堺市被保険者による各サービスの利用実績を要介護度別に示したもの。